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KARAR TARİHİ VE NO 30.01.2020- 12393

İzmir ili, Bergama ilçesi, Ferizler mahallesi, karar eki 1/5000 ölçekli haritada işaretli alanın 
2863 sayılı yasanın 7. Maddesi kapsamında tespit ve tescil işlemlerine yönelik kurum görüşlerinin 
istendiği, İzmir 2 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü’nün 22.10.2019 
tarih ve 869439 sayılı yazısı, 2863 sayılı yasa kapsamında iletilen kurum görüşleri, konuya ilişkin 
Kurul Müdürlüğü uzmanlarınca hazırlanan 30.01.2020 tarih ve 50888 sayılı rapor okundu, ekleri ve 
işlem dosyası incelendi, yapılan görüşmeler sonunda;

İzmir ili, Bergama ilçesi, Ferizler mahallesinde”, karar eki 1/5000 ölçekli haritada işaretli 
alanın, kararımız eki 1/5000 ölçekli haritada işaretlendiği şekli ile 1. (Birinci) ve 3. (Üçüncü) 
Derece Arkeolojik Sit alanı olarak tescil edilmesine, kararımız eki tescil fişinin uygun olduğuna, 
karar verildi.
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1. (BİRİNCİ) DERECE ARKEOLOJİK SİT SINIRI 

P ° °  ^  3. (ÜÇÜNCÜ) DERECE ARKEOLOJİK SİT SINIRI
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İZMİR İLİ, BERGAMA İLÇESİ, FERİZLER MAHALLESİNDE,

1. (BİRİNCİ) VE 3. (ÜÇÜNCÜ) DERECE ARKEOLOJİK SİT SINIRLARI
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İLİ : İZMİR İLÇESİ : BERGAMA MAHALLE-KÖY _ .
VEYA MEVKİİ : Mahallesl
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KADASTRO 
PAFTA : ADA PARSEL

ADI : İntepe Nekropolü ve Arkeolojik Alanı -  _ L21-d2 Pafta

GENEL TANIM: Arkeolojik alan, Ferizler Mahallesinin yaklaşık 1 km güneyinde kalmaktadır. Kaya mezarları ve bu mezarların yer aldığı taşınmazın çevresindeki parsellerde 
yüzeyde seramik parçaları izlenmektedir.

ŞİMDİKİ TEHLİKELER : Doğal etkenler ve tarımsal faaliyetler. * {
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ŞİMDİKİ DURUM \  *'*"
-

SİT POTANSİYELİ : 1. (Birinci) ve 3. (Üçüncü) Derece Arkeolojik Sit. KORUMA DERECESİ ' '
HAZIRLAYANLARI «y/..../2020

ŞİMDİKİ KORUMA Yok. B.KAYA I 
Şehir Plancısı . J/Y

ÖNERİLEN KORUMA : 1. (Birinci) ve 3. (Üçüncü) Derece Arkeolojik Sit. N.GENÇ
Sanat Tarihçisi / M r

V KONTROL EDEN
YAYIN DİZİSİ
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KORUMA KURULU* KARARLARI

GÖZLEMLER: Arkeolojik alan, Ferizler Mahallesinin yaklaşık 1 km güneyinde kalmaktadır. 860 parselde yer alan ve İntepe 
olarak adlandırılan taşınmazın doğu yamaçlarında daha önceki yıllarda yapılan kaçak kazılar neticesinde ortaya çıkarılmış tek 
odalı ya da iç içe 2 odalı olan kaya mezarları tespit edilmiştir. Tespit edilen kaya mezarlarından dört tanesi tepenin hemen
kuzey eteklerinde yer almaktadır. Alanda çok sayıda oda ve kaya mezan yer aldığı gözlenmiştir. 860 parselde yer alan tepenin REVİZYON
farklı yerlerinde son yıllarda yapılan kaçak kazılar neticesinde açığa çıkarılan muhtelif ölçülerde birden çok ana kayaya 
oyulmuş mezar teknesi ve tepenin hemen yakın kısımlarında stroter parçaları ile günlük kullanım işlevine sahip olduğu 
düşünlen seramik parçaları tespit edilmiş olup bu parçaların tepelik alandan akmtMftT'yâyîldığı anlaşılmaktadır. 860 parselin 
güney kısmında, 104 ada, 11, 12, 16, 17, 18 parsellerin üzerinde bulunan alanın yükselti alarak adlandırabileceğimiz kısmında 
zeytin ağaçları yer alırken, alanın geri kalan kısımları .tarım arazisi olarak kullanılmakta olup bu alanlarda parsel sınırlarını 
ayırmak için kullanılan günümüz moloz taş yığınları dışında taşınmazlar üzerinde Roma Dönemine ait seramik parçalan ile 
stroter parçaları bulunmaktadır.

KORUMA KURULU ONAYI




